PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014                                                                                                     № 3002
 О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром № 3705 от 15.10.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2014-2016 годы»
На основании статей 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава округа Муром, Постановления администрации округа Муром от 30.08.2013  № 3148 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ в округе Муром»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 15.10.2013  № 3705 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1 В разделе «Паспорт муниципальной программы «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2014-2016 годы» строку «Источники и объем финансирования Программы» изложить в редакции: «Финансирование программных мероприятий осуществляется в соответствии с утвержденной Программой. Мероприятия Программы реализуются за счет средств  местного бюджета. Общий объем финансирования  Программы на 2014-2016 годы составляет 20174,5 тыс. руб.»
1.2 Абзац 2 раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции: «Объем  финансирования  Программы  на  2014 -2016  годы  составляет 20174,5 тыс. руб.»

2. Раздел 7. «Перечень Программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике.
4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                 Е.Е. Рычков
  Готовил:

            Директор МКУ «Центр поддержки общественных и

            социальных инициатив округа Муром»                                                   И.Н. Куликова

  Согласованно:
         Зам. Главы администрации по экономической поли-

         тике, начальник управления экономического развития                          Е.А. Воронов

          Начальник финансового отдела                                                                 О.А. Балнова

          Зав. отделом экономики                                                                            В.Н. Курдикова

   Завизировано:

         Начальник правового управления администрации                                 Д.А. Карпов

         округа Муром

    Файл сдан:

         Зав. информационно-компьютерным отделом                                         И.Л. Чижов

      Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю _____________________

                                                                                                                                                                             (подпись исполнителя)

Рассылка по 1экз.: в дело, МКУ «ЦПОиСИ, ГКУ ВОО «Отдел социальной защиты населения» по городу Муром и Муромскому району, отдел экономики, централизованная бухгалтерии администрации округа Муром.